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Learn2Race deel 1, 30 september 2023

Programmanr. 1 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
30/9/2023 - 8:00 Resultaten Voorronde
Learn2Race record 21.29 Vince Ellen Den Helder 18/9/2021
Learn2Race record 22.29 Ciara Pavlotszky Den Helder 20/10/2021

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sylvie van Dijk MSV-Zeemacht NT 2012AC 30.60 A
2. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht NT 2014AB 30.75 A
3. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 2014AD 32.49 A
4. Lean Manck MSV-Zeemacht 39.61 2016AB 33.28 B
5. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 36.21 2015AC 33.48 B
6. Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 2015AD 34.87 B
7. Gael Markus MSV-Zeemacht NT 2011AB 36.19 C
8. Faye van Gulik MSV-Zeemacht NT 2016AD 38.39 C
9. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 47.03 2015AB 43.09 C

10. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht NT 2016AC 46.40 D

Programmanr. 2 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
30/9/2023 - 8:06 Resultaten Voorronde
Learn2Race record 33.50 Erik van Heezick Den Helder 28/9/2019
Learn2Race record 38.60 Jildau Boonstra Den Helder 24/9/2022

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 42.26 201103066 40.38 A
2. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 43.07 201103172 41.25 A
3. Giulliano Wolfgang MSV-Zeemacht 39.71 201400219 41.38 A
4. Saar de Jager MSV-Zeemacht 46.10 201301654 42.83 B
5. Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht 53.68 201003603 43.46 B
6. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht NT 2012AD 43.78 B
7. Jayden Hali MSV-Zeemacht 44.62 201400393 44.04 C
8. Evi Koopman MSV-Zeemacht 45.67 201400972 44.65 C
9. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 47.70 201400338 45.70 C

10. Sem Passenier MSV-Zeemacht 46.36 201400221 46.51 D
11. Ruben Prins MSV-Zeemacht 47.67 201301395 49.39 D
12. Dane Swagerman MSV-Zeemacht 1:07.62 201500616 58.84 D
13. Mitchell Magnee MSV-Zeemacht NT 2010AB 1:03.87 E
14. Aaron de Koter MSV-Zeemacht NT 2014AF 1:05.32 E
15. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 2012AB 1:10.07 E

Programmanr. 3 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
30/9/2023 - 8:14 Resultaten
Learn2Race record 25.60 Giovanni Wolfgang Den Helder 30/11/2019
Learn2Race record 25.29 Ciara Pavlotszky Den Helder 18/9/2021

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 30.55 2015AC 30.82
2. Gael Markus MSV-Zeemacht NT 2011AB 31.10
3. Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 2015AD 33.04
4. Sylvie van Dijk MSV-Zeemacht NT 2012AC 33.48
5. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 2014AD 35.53
6. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 37.27 2015AB 35.84
7. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht NT 2014AB 35.93
8. Lean Manck MSV-Zeemacht 37.22 2016AB 39.36

niet in rugligging aangetikt

9. Faye van Gulik MSV-Zeemacht NT 2016AD 43.80
10. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht NT 2016AC 50.70

valse start
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Programmanr. 4 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
30/9/2023 - 8:19 Resultaten
Learn2Race record 41.39 Erik van Heezick Den Helder 30/11/2019
Learn2Race record 43.57 Lina Hani Den Helder 20/10/2021

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evi Koopman MSV-Zeemacht 45.37 201400972 46.09
2. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 47.48 201103066 46.30
3. Jayden Hali MSV-Zeemacht 49.12 201400393 48.28
4. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 50.76 201103172 49.95
5. Saar de Jager MSV-Zeemacht 49.37 201301654 50.50
6. Giulliano Wolfgang MSV-Zeemacht 46.90 201400219 50.90
7. Sem Passenier MSV-Zeemacht 52.84 201400221 53.41
8. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 50.25 201400338 54.58
9. Ruben Prins MSV-Zeemacht 56.47 201301395 57.93

10. Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht 57.41 201003603 59.36
11. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht NT 2012AD 1:00.76
12. Dane Swagerman MSV-Zeemacht 58.05 201500616 1:02.48
13. Mitchell Magnee MSV-Zeemacht NT 2010AB 1:09.44

te vroeg gestart

14. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 2012AB 1:19.91
15. Aaron de Koter MSV-Zeemacht NT 2014AF 1:20.45

Programmanr. 5 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
30/9/2023 - 8:31 Resultaten Finale
Learn2Race record 21.29 Vince Ellen Den Helder 18/9/2021
Learn2Race record 22.29 Ciara Pavlotszky Den Helder 20/10/2021

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale A
1. Ryan de Grave MSV-Zeemacht 32.49 2014AD 28.64
2. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht 30.75 2014AB 29.47
3. Sylvie van Dijk MSV-Zeemacht 30.60 2012AC 29.90

Finale B
4. Maarten Prins MSV-Zeemacht 34.87 2015AD 32.42
5. Lean Manck MSV-Zeemacht 33.28 2016AB 34.27
6. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 33.48 2015AC 35.77

Finale C
7. Gael Markus MSV-Zeemacht 36.19 2011AB 37.00
8. Faye van Gulik MSV-Zeemacht 38.39 2016AD 41.56

Finale D
10. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 43.09 2015AB 43.35
11. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht 46.40 2016AC 46.40

Programmanr. 6 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
30/9/2023 - 8:36 Resultaten
Learn2Race record 33.50 Erik van Heezick Den Helder 28/9/2019
Learn2Race record 38.60 Jildau Boonstra Den Helder 24/9/2022

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 7 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
30/9/2023 - 8:36 Resultaten Finale
Learn2Race record 33.50 Erik van Heezick Den Helder 28/9/2019
Learn2Race record 38.60 Jildau Boonstra Den Helder 24/9/2022

rang naam vereniging intijd tijd RT

Finale A
1. Giulliano Wolfgang MSV-Zeemacht 41.38 201400219 37.61
2. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 40.38 201103066 40.33
3. Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 41.25 201103172 42.23

Finale B
4. Saar de Jager MSV-Zeemacht 42.83 201301654 44.40
5. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 43.78 2012AD 44.51
6. Stijn Streefkerk MSV-Zeemacht 43.46 201003603 45.59

Finale C
7. Jayden Hali MSV-Zeemacht 44.04 201400393 43.31
8. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 45.70 201400338 45.16
9. Evi Koopman MSV-Zeemacht 44.65 201400972 48.76

Finale D
10. Sem Passenier MSV-Zeemacht 46.51 201400221 48.42
11. Ruben Prins MSV-Zeemacht 49.39 201301395 52.73
12. Dane Swagerman MSV-Zeemacht 58.84 201500616 56.37

Finale E
13. Mitchell Magnee MSV-Zeemacht 1:03.87 2010AB 1:05.56
14. Aaron de Koter MSV-Zeemacht 1:05.32 2014AF 1:09.76
15. Roy Brugman MSV-Zeemacht 1:10.07 2012AB 1:15.48


